
Zarządzenie Nr 456/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 8 listopada 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 456/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie upoważnienia Głównego Specjalisty ds. Oświaty do wydawania decyzji ad-
ministracyjnych w sprawie stypendiów o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Głównego Specjalistę ds. Oświaty Pana Edwarda Mączyńskiego

do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawie stypendiów o charakterze

socjalnym dla uczniów zameldowanych na terenie Gminy Oborniki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


